ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN HỒNG NGỰ

Số:           /UBND-HC

V/v cấp đổi, cấp lại Bằng, hiện

vật khen thưởng

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hồng Ngự, ngày         tháng 9 năm 2020

Kính gửi: Sở Nội vụ (Phòng Thi đua - Khen thưởng)

Thực  hiện Nghị định số 85/2014/NĐ-CP ngày 10 tháng 9 năm 2014 của

Chính phủ quy định mẫu huân chương, huy chương, huy hiệu, kỷ niệm chương;

mẫu bằng, khung, hộp, cờ của các hình thức khen thưởng và danh hiệu thi đua;

quản lý, cấp phát, cấp đổi, cấp lại, thu hồi hiện vật khen thưởng.

Căn cứ Hướng dẫn số 1304/HD-SNV ngày 16 tháng 8 năm 2016 của Sở

Nội vụ về việc cấp đổi, cấp lại Bằng, hiện vật khen thưởng;

Ủy ban nhân dân Huyện đề nghị Sở Nội vụ (Phòng Thi đua – Khen thưởng)

xem xét, trình cấp thẩm quyền cấp đổi, cấp lại Bằng, hiện vật khen thưởng cho 06

trường hợp như sau:

- 02 Huân Chương kháng chiến Hạng Nhất;

- 01 Huân Chương kháng chiến Hạng Nhì;

- 01 Huân Chương kháng chiến Hạng Ba;

- 01 Huân Chương chiến công Hạng Nhì;

- 01 Huy Chương kháng chiến Hạng Nhất.

(Đính kèm danh sách)

Kính đề nghị Sở Nội vụ (Phòng Thi đua – Khen thưởng) xem xét./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu: VT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Nguyễn Văn Khơi

DANH SÁCH

ĐỀ NGHỊ CẤP LẠI, CẤP ĐỔI BẰNG, HIỆN VẬT KHEN THƯỞNG

(Kèm theo Công văn số:            /UBND-HC ngày      tháng 9 năm 2020 của UBND huyện Hồng Ngự)

Stt

Tên tập

thể, họ và

tên cá

nhân được

khen

thưởng

Địa chỉ

Nơi đăng

ký hộ

khẩu

thường

trú

Số Quyết định

khen thưởng

Ngày,

tháng, năm

ban hành

Quyết định

khen

thưởng

Số vào sổ

vàng

Họ và

tên

người có

thẩm

quyền

Quyết

định

khen

thưởng

Đơn vị

trình khen

thưởng

Hiện vật đề nghị cấp

đổi, cấp lại

Lý do đề

nghị cấp đổi,

cấp lại
Bằng

Huân/Huy

chương/Huy

hiệu/KNC

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

1

Ông Lê

Văn Liêu

và bà Trần

Thị Diệp

xã

Thường

Thới

Tiền,

huyện

Hồng

Ngự

thị trấn

Thường

Thới Tiền,

huyện

Hồng Ngự

574/KT/HĐNN 23/11/1984 521
Trường

Chinh

Huân

Chương

chiến

công

Hạng

Nhì

Cấp đổi do

hư hỏng

2
Bà Lý Thị

Xương

xã Long

Thuận,

huyện

Hồng

Ngự

ấp Long

Thạnh, xã

Long

Thuận,

huyện

Hồng Ngự

75/KT/HĐBT 29/4/1988 385
Võ Văn

Kiệt

Huy

Chương

kháng

chiến

Hạng

Nhất

Cấp đổi do

hư hỏng

3

Ông Đỗ

Công

Thạnh

xã

Thường

Phước,

huyện

Hồng

Ngự

ấp Long

Thới A, xã

Long

Thuận,

huyện

Hồng Ngự

  66
Võ Chí

Công

Huân

Chương

kháng

chiến

Hạng

Nhất

Cấp đổi do

cũ, mờ thông

tin

4
Bà Phan

Thị Sàng

xã Long

Thuận,

huyện

Hồng

Ngự

ấp Long

Thới A, xã

Long

Thuận,

huyện

Hồng ngự

245/KT/HĐNN 06/7/1989 187
Võ Chí

Công

Huân

Chương

kháng

chiến

Hạng

Nhì

Cấp đổi do

cũ, mờ thông

tin

5
Bà Trần

Thị Tuyết

xã Long

Thuận,

huyện

Hồng

Ngự

ấp Long

Thới A, xã

Long

Thuận,

huyện

Hồng ngự

1326/KT/CTN 12/08/1997 30
Lê Đức

Anh

Huân

Chương

kháng

chiến

Hạng

Nhất

Cấp lại do

mất Bằng

Huân

Chương

kháng chiến

Hạng Nhất

6
Bà Hồ Thị

Sứ

xã

Thường

Phước 2,

huyện

Hồng

Ngự

xã Thường

Phước 2,

huyện

Hồng Ngự

Huân

Chương

kháng

chiến

Hạng

Ba

Cấp lại do

mất Bằng

Huân

Chương

kháng chiến

Hạng Ba

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-09-23T10:02:43+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Nguyễn Văn Khơi<nvkhoi.hhn@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-09-23T10:28:25+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Ủy ban nhân dân huyện Hồng Ngự<ubndhongngu@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-09-23T10:28:31+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Ủy ban nhân dân huyện Hồng Ngự<ubndhongngu@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-09-23T10:28:55+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Ủy ban nhân dân huyện Hồng Ngự<ubndhongngu@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!